1

2

3
4
5
6

7

8

9
10
11

12

13
14
15

16

17

18

B \ lrn \ 1 H > <. \IH \"

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ata da 012ª Reunião da Comissão de Economia e Finanças da 19ª
Legislatura da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de abril, do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois),
às l 7h, reuniram-se os membros desta Comissão, no Plenário da Câmara
Municipal, os Vereadores Hadeilton Tanner Araújo/Guinha (Relator) e
Geralmino Neto (Vogal) e o advogado da câmara, Heros Pena, para a reunião da
Comissão de Economia e Finanças, para deliberarem sobre o(s) seguinte(s)
projeto(s): : Projeto do Poder Executivo: Projeto de lei nº 043/2022, de 08 de
Abril de 2022, de autoria do Poder Executivo Municipal." Dispõe sobre abertura
de crédito adicional Suplementar no orçamento vigente para os fins que
menciona. Projeto do Poder Legislativo: Projeto de Lei nº 009/2022, de 08 de
Abril de 2022, autoria do Vereador RONAIR NUNES, Dispõe sobre alteração
da lei municipal nº 4.092 de 06 de junho de 2019, que regulamenta o serviço de
transporte remunerado privado individual de passageiros com uso de
plataformas tecnológicas de transporte no município de barrÁ do garças e dá
outras prov. idências."O(s) projeto(s) acima citado(s) teve parter f:.avorável desta
comissão. _Terminada as discussões do(s) projeto(s), encerro -s~a reunião, cuja
ata, se ~pí°vada, re~eb~ / assinatura de quem de direit.b.\

1

\ .

Hade~J';~ Gera1mLJAI1-~~~~s Neto
Relator \ ~ ;~!1

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br